КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«26» марта 2021 г. № 54 г. Кострома
О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спортуКостромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления комитетом по физической культуре испорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивныхразрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Подтвердить выполнение спортивных разрядов «кандидат в мастераспорта» и «первый спортивный разряд»№п/п Ф.И.О.спортсмена Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивнаяорганизация (спортивныйклуб), тренер

Предыдущаядатаприсвоения

Вид спорта

КАНДИТАТ В МАСТЕРА СПОРТА1 МазохинАлександрАндреевич
2002 Кострома МБУ г.Костромы«ДЮСШ№ 1»,тр. Шитикова С.В.,Костенко Е.Н.

2018 спортивнаяакробатика

2 БирюковРоманСергеевич
2003 Кострома МБУ г.Костромы«ДЮСШ№ 1»,тр. Шитикова С.В.,Костенко Е.Н.

2018 спортивнаяакробатика

3 ЦветковДанилВячеславович
2006 Кострома МБУ г.Костромы«ДЮСШ№ 1»,тр. Шитикова С.В.,Костенко Е.Н.

2018 спортивнаяакробатика

4 УткинСергейРоманович
2003 Кострома МБУ г.Костромы«ДЮСШ№ 1»,тр. Шитикова С.В.,Костенко Е.Н.

2018 спортивнаяакробатика

5 АнохинИгнатийАнатольевич
2001 Кострома ГБУ КО «СШОР им.А.В.Голубева»,тр.Моховиков С.Н.

2018 спортивнаяборьба(вольнаяборьба)6 РулевАлексейДмитриевич
2003 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР № 4»,тр. Румянцев С.Е.,Зюзин А.В.

2018 бокс

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД1 ГоловкинаАринаСергеевна
2005 Кострома КООО «Федерациятанцевального спортаКостромской области»,тр. Шишкин А.С.,Шишкина М.П.

2019 танцевальныйспорт

2 СергеенкоПолинаАльбертовна
2005 Кострома КООО «Федерациятанцевального спортаКостромской области»,тр. Шишкин А.С.,Шишкина М.П.

2019 танцевальныйспорт

3 ХомутовАртемСергеевич
2003 Кострома ГБУ КО «СШОР им.А.В.Голубева»,тр. Рассадин Н.Р.

2019 пулеваястрельба
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов